

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen
Damir Foric

2024-11-05

Dnr SBN 2024-999

samhällsbyggnadsnämnden

Granskning av uppföljning och insyn av privata utförare, yttrande till kommunens revisorer

Förslag till samhällsbyggnadsnämndens beslut

1. Yttrande lämnas enligt Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag.

Ärende

Kommunens revisorer har överlämnat rapport över en genomförd granskning av kommunens uppföljning och insyn av privata utförare till samhällsbyggnadsnämnden för yttrande. Granskningen avser huruvida kommunstyrelsen, vård- och äldreomsorgsnämnden, social- och omsorgsnämnden och samhällsbyggnadsnämnden säkerställer en ändamålsenlig uppföljning och insyn av privata utförare.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen har i förslaget till yttrande valt att fokusera på revisorernas rekommendationer till samhällsbyggnadsnämnden. Av förslag till yttrandet framgår att nämnden instämmer i att det dokumentationen och åiterrapporteringen till nämnden behöver förbättras och de nödvändiga åtgärderna kommer att vidtas. I yttrandet framgår också att uppföljning av privata utförare är integrerat i nämndens planerings- och uppföljningsprocess och att åiterrapporteringen till nämnden görs i delårsrapporter, verksamhetsberättelser och årsredovisningen.

Nämnden tar till sig revisionens rekommendationer och kommer se över behoven av mer tydligare dokumenteringen och åiterrapporteringen inför 2025.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår samhällsbyggnadsnämnden att besluta att lämna yttrande i enlighet med Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Granskning av uppföljning och insyn av privata utförare, yttrande till kommunens revisorer, 2024-11,05

Bilaga – Yttrande - Granskning av uppföljning och insyn av privata utförare

Ekonomiska konsekvenser

Inte aktuellt i föreliggande ärende.

Kommunala mål

De kommunala mål som ärendet främst relaterar till är "En organisation med hög produktivitet och effektivitet". Ärendet relaterat också till reglemente för Linköpings kommun, program för uppföljning och insyn av privata utförare, Upphandlings- och inköpspolicy för Linköpings kommun samt regler för upprättande av konkurrensutsättningsplan.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Ärendet (rapporten med revisorernas rekommendationer och förslag till yttrandet) avser främst kommunens interna och administrativa rutiner utan direkt påverkan på invånarna eller deras tillgång till kommunala tjänster. Mot bakgrund av detta så är inte en jämställdhetsanalys motiverad.

Samverkan/information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan/information eller förhandling är inte påkallad.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Leif Lindberg

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen
Kommunens revisorer